様式第１１号

令和　　年　　月　　日

南城市長　古 謝　景 春　　殿

施設説明見学会参加申込書

施設説明見学会への参加を募集要領に基づき、下記のとおり申込み致します。

１．参加者
	団体名
	職名
	氏名

２．施設説明見学会希望施設（希望する施設を報告して下さい。）
	№
	施設名

	１

	２

	３

[bookmark: _GoBack]※施設名については、南城市体育施設、公園施設指定管理業務仕様書中「２　施設概要」を参照。
※令和５年１０月２０日（金）午後５時までＦＡＸ又は電子メールにて申し込み下さい。
※参加人数は、１団体３名以内とさせていただきます。

担当者
電話番号
e-mail